
Uchwała Nr XXXI/206/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 25 maja 2005 roku 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/145/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 8 
września 2004 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art. 5 b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
 
W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Brzesko stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXIV/145/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 8 września 2004 
roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Brzesko, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)w paragrafie 6 ust. 2, zadanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "Rada wybiera 
Prezydium bezwzględną większością głosów, przy obecności przynajmniej 
połowy składu Rady, w głosowaniu tajnym". 
2)w paragrafie 17 dodaje się punkt 8 w brzmieniu : "8) godnie reprezentować 
szkołę, której przedstawicielem jest w Radzie". 
3)paragraf 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie : "2. Jeśli radny przestaje uczęszczać 
do szkoły, w której został wybrany, jego mandat wygasa z chwilą podjęcia 
stosownej uchwały przez Radę. W takim przypadku mandat radnego uzyskuje 
kandydat, który w tym okręgu wyborczym uzyskał w wyborach kolejno 
najwyższą liczbę głosów, a nie jest radnym. Wygaśnięcie mandatu stwierdza 
Rada, w drodze uchwały podjętej najpóźniej w ciągu 5 miesięcy od zaistnienia 
okoliczności, o której mowa w zadaniu pierwszym". 
4)W paragrafie 34 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu : "4. Wymóg uzyskania 
opinii prawnej nie dotyczy uchwał określonych w § 32 ust. 2, uchwał będących 
opiniami określonymi w § 3 pkt 1 i § 39 ust. 2 i 3 oraz uchwał w sprawach 
osobowych". 
5)W sytuacjach określonych w ust. 4 wystarczająca jest opinia pisemna lub 
ustna opiekuna Rady. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 

 
 


